•

CAMARA

CPl-CMLG

PROC.29 Oi 01- /20 L1

DO MAR 1ROO
FLS :' OS, pcJ-{_ESTADO DO tvIARANHAO __-"---ft--------_j

MUNICIPAL DE LAGOA GR~NDE
CNPJ: 01.612.627/0001-66

AV. 01 de Maio, S/N, Centro- Lagoa Grande do Maranhão - MA

Portaria de Nomeação N° 15/2019

Maranhão,
OLIVEIRA

o presidente
Estado do
SILVA CPF

da Câmara t--1unicipalde Lagoa
Maranhão, FRANCISCO CIRILIO DE

Grande do

053.973.511-64, no uso
SOUZA DE
das suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art . 10 - Nomear o Pregoeiro e Equipe de Apoio, os
quais serão responsáveis por todos os atos necessários à
realização da abertura de processo licitatório na modalidade
PREGÃO, em cumprimento ao disposto na Lei 10.520/2002, sendo

estes:

a) - Erica Araujo dos Santos - Pregoeira
CPF nO 060.644.903-57

b) - Luiza da Silva Velozo - Membro da Equipe de Apoio

CPF n° 019.556.943-11

Art.20 Fica Delegado ao Pregoeiro poderes para

adjudicar o objeto ao licitante vencedor.

Art. 30 _ Esta portarla entrara em vigor na date da

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Câmara Municipal de Lagoa Grande do

Maranhão - MA, em 01 de março de 2019.
,-,

~ (' -
__,~L~:Jj -f\_, ; , • -'/; :.A..f ,v~\.__:.::(:-'--''''/'';::,;"- '(/A_ .d-C v .....::./_:.U._;.,...._ _-_o

FRANCISCO CIRILIO DE SOUZA DE OLIVEIRA SILVA
Presidente da Câmarô Municipal